PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.06. 2019

 1278
г. Железногорск
Об утверждении «Генеральной схемы очистки территории населенных пунктов ЗАТО Железногорск Красноярского края»
          В целях обеспечения прав граждан на благоприятную окружающую среду,  в соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, "МДК 7-01.2003. Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации", утвержденных постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 N 152
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Генеральную схему очистки территории населенных пунктов ЗАТО Железногорск Красноярского края»  (приложение).

2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы ЗАТО г. Железногорск                                                                   С.Е. Пешков

_908107332.bin